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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 

CNPJ Nu 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro -  Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504002/2021 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 013/2021 
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços visando a Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios, 
Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - 
PNAE Junto a Secretaria Municipal de Educação de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS 
DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

F A S M SERVICE EIRELI 
CNPJ: 36.965.115/0001-68



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: F A SM  SERVICE EIRELI 

CPF/CNPJ: 36.965.115/0001-68

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribuna), nos 
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:54:07 do dia 14/06/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.aov.br/ords/f?p=INABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: COET140621155407 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.aov.br/ords/f?p=INABlLlTADO:5
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/06/2021 às 16:30) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CNPJ n° 36.965.115/0001-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 
60C7.AE39.CA6D.1001 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.php

Gerado em: 14/0672021 as 16:30:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulqacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cni.ius.br/imDrobidade_adm/autenticar_certid%c3%a3o.php
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/06/2021 às 16:30) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CNPJ n° 36.965.115/0001-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 
60C7.AE39.CA6D.1001 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.ohp

\

Gerado em: 14/06/2021 as 16:30:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulaacandcontas.tse.ius.br/
https://www.cni.ius.br/imDrobidade_adm/autenticar_certidao.ohp
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/06/2021 às 16:30) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CPF n° 046.651.723-82.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 
60C7.AE6A.C985.5050 no seguinte endereço: httDs://www.cni,ius.br/imorobidade adm/autenticar certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FELIPE AUGUSTO SANTOS MENDES 

CPF/CNPJ: 046.651.723-82

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:57:45 do dia 14/06/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNAB1LITADO:5

Código de controle da certidão: E5N9140621155745

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNAB1LITADO:5


TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: F A S M SERVICE ELRELI 

CPF/CNPJ: 36.965.115/0001-68

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:54:07 do dia 14/06/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.uov.br/ords/f?p=INABlLlTADQ:5

Código de controle da certidão: COET140621155407

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.uov.br/ords/f?p=INABlLlTADQ:5
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/06/2021 16:27:27

Informações da Pessoa Jurídica:________
[Razão Social: F A S M SERVICE E IRE LI 
[CNPJ: 36.965.115/0001-68_____________

Resultados da Consulta Eletrônica:___________________________
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI._______________

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão originai no portal do órgão gestor, clique AQUI.

V
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunlio de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



14/06/2021
-  J______________________)

Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas e Suspensas -  CEIS -  Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 04665172382

LIMPAR

Data da consulta: 14/06/2021 16:17:14
Data da última atualização: 14/06/2021 12:00:07

DETALHAR CNPJ/CPF D0 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO Uf D0 SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE 
SANCIONA DORA

TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA 
SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaldat(ansparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=04665172382&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfC... 1/1
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Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidflneas e Suspensas - CEIS -  Portal da transparência

FILTROS APLICADOS: 

CPF/CWPJ: 36965115000168

LIMPAR

D ata  da co n su lta : 14/06/2021 16:17:14
D ata  da ú lt im a  a tu a liza çã o : 14/06/2021 12:00:07

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO ÜF DO SANCIONADO
órgAo/ entidade
SANCIONA DORA TIPO DA SANÇÃO datadepjbucaçAooa QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaldatranspanenda.gov. br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=36965115000168&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc... 1/1

http://www.portaldatranspanenda.gov


14/06/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

Empresa Fácil Maranhão

. PROTOCOLO: 200280465
• DATA DO PROTOCOLO: 20/04/2020
• NÚMERO DE REGISTRO: 21600144761
• ARQUIVAMENTO: 21600144761
• EMPRESA: F A S  M SERVICE EIRELI

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/downloaci-CQntratQ- 
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9ÍMjAyMDA0MTcxMDA4NDFfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfQ29udHJtidG9fU29jaWFsX01BUDIwMDU0NDg1NzFfMTcwl\IDIwMjAxb
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n *

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-ciocumentos/?prütocolo=MAP200544857'

https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/downloaci-CQntratQ-eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9%c3%8dMjAyMDA0MTcxMDA4NDFfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfQ29udHJtidG9fU29jaWFsX01BUDIwMDU0NDg1NzFfMTcwl/IDIwMjAxb
https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/downloaci-CQntratQ-eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9%c3%8dMjAyMDA0MTcxMDA4NDFfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfQ29udHJtidG9fU29jaWFsX01BUDIwMDU0NDg1NzFfMTcwl/IDIwMjAxb
http://www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-ciocumentos/?pr%c3%bctocolo=MAP200544857'


14/06/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE 

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

— ----------------

U P JJ-M .
s m i

NIRE 21600144761 
CNPJ 36.965.115/0001-68

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Endereço Completo OSVALDO CRUZ, N° 407, xxxxx, CENTRO - Bacabal/MA - CEP 
65700-000

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

310 20210599642 30/04/2021 OUTROS DOCUMENTOS DE 
INTERESSE DA EMPRESA / 
EMPRESÁRIO

223 20210519290 14/04/2021 BALANÇO
310 20200330535 11/05/2020 OUTROS DOCUMENTOS DE 

INTERESSE DA EMPRESA / 
EMPRESÁRIO

091 20200280465 20/04/2020 ENQUADRAMENTO DE 
MICROEMPRESA

091 21600144761 20/04/2020 ATO CONSTITUTIVO
-Eátô̂ ert4CÍão4c>i-&mitida..auíOfrLafeamente-em44/05/2Ti24-r-às-4̂ 36̂ 27-(hcxTáTÍo~de-BrasiTa-).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
NFL0GDGU.

MAC2101234770

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

h tps://www.empresafacil.ma.gDV.br/certidao-online/consulta-certitIao 1/1

https://www.empresafacil.ma.gov.br
http://www.empresafacil.ma.gDV.br/certidao-online/consulta-certitIao


14/06/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ON JKE 

DOCülieVTO VE*HCADO

C DOCUVENTC ABAIXO FOI CONFIRMADO CO M O  AUTÊNTICO-

A » ,

NIRE (Sode) CNPJ Arquivamento do Inicio de Atividade
21600144761 36.965.115/0001-68 Ato Constitutivo 17/04/2020

20/04/2020

Endereço Completo
Rua OSVALDO CRUZ, N° 407, CENTRO - Bacabal/MA - CEP 65700-000

Objeto
46.37-1-99 - Comércio Atacadista Especializado Em Outros Produlos Alimentícias Não Especificados anteriormente 
(complementos e suplementos alimentícios, condimentos, congelados para preparo em micro-ondas) 14.13-4-02 - 
Confecção, Sob Modida, De Roupas Profissionais 1B. 13-001 - Impressão De Material Para Uso Publicitário 18.22-9­
01 - Serviços Do Encadernação E Plastificação 18.22-9-99- Serviços De Acabamentos Gráficos, Exceto 
Encadernação E Plastificação (colagem, dobra manual e mecânica, picote. intercalação, furação. relevo, corte e 
vinco, gofragam, envernizamento, hot stamping, lamínação e serviços afins, sob contrato) 43.22*3-02 - Instalação E 
Manutenção De Sistemas Centrais De Ar Condicionado, De Ventilação E Refrigeração 46.23-1-09 - Comércio 
Atacadista Do Alimentos Para Animais 46.34-6-01 -  Comércio Atacadista Do Camos Sovinas E Suinas E Derivados 
46.49-4-99 -  Comércio Atacadista De Outros Equipamentos E Artigos De Uso Pessoal E Doméstico Não 
Especificados Anteriormente (habitação de vidro, cristal, porcelana, borracha, plástico, metal, madeira, vime, bambu 
e outros simlares - panelas, louças, garrafas térmicas, escadas domésticas, escovas, vassouras, cabides, etc)
47.12-1-00-Comércio Varejista De Mercadorias Em Gorai, Com Predominância De ProdutosAlimentícios - 
Minimercados. Mercearias E Armazéns 47.21-1-02- Padaria E Confeitana Com Predominância De Revenda 47.22­
9-02 - Peixaria 47.23-7-00 - Comércio Varejista De Bebidas 47.24-5-00 - Comércio Varejista De Hortifrutigranjelros 
47.42-3-00 -  Comércio Varejista De Material Elétrico 47,44-0-01 - Comércio Varejista De Ferragens E Ferramentas 
47.44-0-03 - Comércio Varejista De Materiais Hidráulicos 47.44-0-99 - Comérdo Varejista De Materiais De 
Construção Em Geral 47.51-2-01 - Comércio Varejista Especializado De Equipamentos E Suprimentos De 
Informática 47.53-9-00 - Comércio Varejista Especializado De Eletrodomésticos E Equipamentos De Áudio E Vídeo 
47.54-7-01 - Comérdo Varejista De Móveis 47.54-7-02 -  Comércio Varejista De Artigos De Colchoaria 47.55-5-02 - 
Comercio Varejista De Artigos De Armarinho 47.55-5-03 - Comercio Varejista De Artigos De Cama. Mesa E Banho 
47.57-1-00 -  Comércio Varejista Especializado Do Poças E Acossórios Para Aparelhos Eletrooletrõnicos Para Uso 
Doméstico, Exceto Informática E Comunicação 47.61-0-03 - Comércio Varejista De Artigos De Papelaria 47.63-6-02 - 
Comércio Varejista De Artigos Esportivos 47.72-5-00 - Comércio Varejista De Cosméticos, Produtos De Perfumaria E 
De Higiene Pessoal 47.73-3-00 - Comérdo Varejista De Artigos Médicos E Ortopédicos 47.81-4-00 -  Comércio 
Varejista Do Artigos Do Vestuário E Acessórios 47.82-2-01 - Comércio Varejista De Calçados 47.82-2*02 - Comércio 
Varejista De Artigos De Viagem 47.89-0-01 * Comércio Varejista De Suvenires, Bijuterias E Artesanatos 47.89-0-04 - 
Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação 47.89-0-05 - Comércio 
Varejista De Produtos Saneantas Domissanitários 47.89-0-07 - Comércio Varejista De Equipamentos Para Escritório 
47.89-0-08 -  Comórcio Varejista De Artigos Fotográficos E Para FImagem 56.11-2-03 - Lanchonetes. Casas De Chá. 
De Sucos E Similares 56.20-1-01 - Fomedmento Do Alimentos Preparados Preponderantemente Para Empresas 
56.20-1-02 - Serviços De Alimentação Para Eventos E Recepções - Bufê 56.20-1-04 - Fornecimento De Alimentos 
Preparados Preponderantemente Para Consumo Domicliar 77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para 
escritórios 81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios

Capital
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Capital Integral izado
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

Titular

Nome
FELIPE AUGUSTO SANTOS 
MENDES

CPF
046.651.723-82

Administrador Inicio do Término do
S Mandato Mandato

17/04/2020

Dados do Administrador

Nome
FELIPE AUGUSTO SANTOS 
MENDES

CPF
046.651.723-82

Inicio do Mandato
17/04/2020

Término do Mandato

Último Arquivamento 

Data
30/04/2021

Número
20210599642

Ato/eventos 
3 1 0 /3 1 0 -OUTROS 
DOCUMENTOS DE INTERESSE DA 
EMPRESA / EMPRESÁRIO

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 14/05/2021, às 16:36:23 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código TKGVC7VE.

lI j - ThcptH* fcodfguw Ma-donça 

Itocrvttrlo GorU

htt:ps://www.empresafacil.ma.gov.br/certídao-on!ine/consulta-certidao 1/1

https://www.empresafacil.ma.gov.br
http://www.empresafacil.ma.gov.br/cert%c3%addao-on!ine/consulta-certidao
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::: Consulta SINTEGRA/ ICMS :::
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

ID EN TIFIC AÇ ÃO

CGC: 36 .965.115/0001-68 In s c r iç ã o  E stadua l: 12.642510-8 

Razão S ocia l: F A S M  SERVICE EIRELI 

R egim e A puração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Lograd ou ro ; RUA OSVALDO CRUZ 

N úm e ro : 407 C om p lem e n to :

B a irro : CENTRO

M u n ic íp io : BACABAL UF: MA

CEP: 65700000 DDD: T e le fo n e : 910232BS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE 4637199 - COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS 
P rin c ip a l: ALIMENTÍCIOS NÃO E5PECIFICAD05 ANTERIORMENTE

CNAEs S ecundários

Código Descrição CNAE

4712100 COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS -  M1NIMERCAD0S, MERCEARIAS E ARMAZÉNS

4721102 PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA

4722902 PEIXARIA

4723700 COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4724500 COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJE1ROS

4742300 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO

4744001 COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4744003 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS

4744099 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

4751201 COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE 
INFORMÁTICA

1413402 CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS

4753300 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE 
ÁUDIO E VÍDEO

4754701 COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

4754702 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

4755502 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4755503 COMERCIO VAREJISTA OE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

4757100 COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS 
ELETROELETRÒNICOS PARA USO DOMÉSTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO

4761003 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4763602 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4772500 COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE 
PESSOAL

4773300 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS

1813001 IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO

4781400 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

4782201

4782202

COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM

4789001 COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVEN1RES, B1JUTERIAS E ARTESANATOS

4789004 COMÉRCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENT05 PARA ANIMAIS DE 
ESTIMAÇÃO

4789005 COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOM1SSANITÁRIOS

4789007 COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

4789008 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRÁFICOS E PARA FILMAGEM

5611203 LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMI1ARES

5620101 FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS

1822901 SERVIÇOS DE ENCDERNAÇÃO E PLASTIFÍCAÇÃO

5620102 SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES -  BUFÊ

5620104 FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA CONSUMO 
DOMICILIAR

7733100 ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

8121400 LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSiníegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 1/2



21“ 14/06/2021 ::: Consulia SINTEGRA / ICMS :::

CNAEs S ecundários

Código Descrição CNAE

1822999 SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS, EXCETO ENCDERNAÇÂO E PLA5TIF1CAÇÃ0

■4322302 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE 
VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

4623109 COMÉRCIO ATACADISTA DE AUMENTOS PARA ANIMAIS

4634601 COMÉRCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUÍNAS E DERIVADOS

4649499 COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E 
DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

S ituação  C ada s tra l V ig e n te : HABILITADO 

Data desta  S ituaçã o  C ada s tra l: 28/05/2020

OBRIGAÇÕES

NFe a partir 01/12/2008 - (4634601), 01 /09/2009 - (4721102-4637199), 01/04/2010 
de CCMAÉ’s): - (4623109-4649499), 01 /10/2010 - (1813001-1413402),

íiDF a partir de:
CTE a pa rtir de:

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio 
contribuinte cadastrado. Não vaiem como certidão de sua efetiva existência de fato e de 
direito, não são oponivels a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária 
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da C onsu lta : 14/06/2021 

N úm ero  da C onsu lta :

Desenvolvido pela Seíez/COitC - 2005-2012

apücacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consuitaSintâgraResuIladoConsulta.jsf 2/2



14/06/2021 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços Legislação Canais

Receita Federal

#'-v-■■ - : . - '
is‘: -jf?. - :£•;

CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 36.965.115/0001-68 
Data da Emissão : 04/05/2021 
Hora da Emissão : 11:36:04
Código de Controle da Certidão : 1D19.A2BA.F7B1.1553 
Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 04/05/2021, com validade até 31/10/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp



Dúvidas mais Frequentes J Inicio | V -

Histórico do Empregador
o
0

-listórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
entações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 36.965.115/0001-68 
Razão social: F A S M SERVICE EIRELl

Data de
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF

t 3/04/2021 18/04/2021 a 15/08/2021 2021041800583606356757

3(3/03/2021 30/03/2021 a 28/04/2021 2021033001333338038551

t /03/2021 11/03/2021 a 09/04/2021 2021031101203682119680
-■> 1/02/2021 20/02/2021 a 21/03/2021 2021022001223465479311

0 1/02/2021 01/02/2021 a 02/03/2021 2021020101345696762600

13/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021 2021011302471410500585

2,5/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021 2020122502260331155235

0 3/12/2020 06/12/2020 a 04/01/2021 2020120601335829783540

1 V11/2020 17/11/2020 a 16/12/2020 2020111702123859945770

2«9/10/2020 29/10/2020 a 27/11/2020 2020102902063127959014

t 3/10/2020 10/10/2020 a 08/11/2020 2020101001460866660400

2 1/09/2020 21/09/2020 a 20/10/2020 2020092102391636461808

0 O CD ro o ro o 02/09/2020 a 01/10/2020 2020090202141594616522

13/08/2020 13/08/2020 a 11/09/2020 2020081302170095621278

2 4/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072405472691896784

0 5/07/2020 05/07/2020 a 03/08/2020 2020070505151850643938

0 9/06/2020 09/06/2020 a 08/07/2020 2020060901451533225346

/05/2020 21/05/2020 a 19/06/2020 2020052112370830468930

Resultado da consulta em 14/06/2021 17:55:49

Voltar



Página 1 de- 1

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
Nome: F A 3 M SERVICE EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 36.965.115/0001-68 
Certidão n ”: 12370494/2021 
Expedição: 12/04/2021, às 21:56:20
Validade: 08/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

Certifica-se que F A s M SERVICE eireli (matriz e f i l i a i s), inscrito (a) 
no CNPJ sob o n° 36.965.115/0001-68, NÃO CONSTA do Banco Nacional de 
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias 
anteriores â data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (h t t p : / / w w w .tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
r e c o l h i m e n t o s  previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

http://www.tst.jus.br


14/06/2021 ::: Certidão Negativa de Debito :::

f a f e É  « s f i í íá É #  m m m  m - w t m  m m

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa 

CERTIDÃO VÁLIDAÍ

N° da Certidão: 032282/21 
Data de Validade: 0 3 /0 9 /2 0 2 1  
Data de Emissão: 06/05/2021 13:48:19 

Inscrição Estadual: 126425108
CPF/CNPJ: 36965115000168 

Razão Social: F A S M SERVICE EIRELI

n

Nova C onsu lta  H Im p r im ir

OesáivoMdo pela Sefez/COTEC - 2003-2009

n

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtíva/validacaciCeríidaoNegativaDividaAlivaRessJtado.jsf 1/1



14/06/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::
Proc
RS.

t t ü í u i i s j  4 *  U z i i t i - j

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito 

CERTIDÃO V ÁLID A!

N° da C ertidão : 132392/21 

Data de V a lidad e : 2 8 /0 6 /2 0 2 1  

Data de  Em issão: 28/02/2021 17:48:20 

In s c r içã o  E stadua l: 126425108

CPF/CNP3: 36965115000168 

Razão S ocia l: F A S M SERVICE EIRELI

Nova Consulta 1 ímorirnir

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC * 2005-2093

- 1

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



Prefeitura Municipal de Bacabal
Prefeitura Municipal de Bacabal
Trav. 15 de Novembro, 0229 - Centro 

CNPJ: 06.014.351/0001-38

Comprovante de Autenticidade
C ó d ig o  de C o n tro le  da C ertid ão /N ú m ero : E m itid a  às : V á lida  até:

25E04846BDB279B4 19:50:30 do dia 09/05/2021 08(06/2021

Obervações: ____________________________________________________________
A autenticidade e validade da presente certidão poderásèr confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço 
http://www.bacabal.ma.gov.br/

http://www.bacabal.ma.gov.br/


R u b E t L ^ - ---------------------

Código de Cadastro 

031934
Contribuinte

F A S M  SERVICE EIRELI
Logradouro

RUA OSVALDO CRUZ
Bairro

CENTRO
Cidade

BACABAL

Prefeitura Municipal de Bacabal
Prefeitura Municipal cie Bacabal
Trav. 15 de Novembro, 0229 - Centro 

CNPJ: 06.014.351/0001-38

CERTIDÃO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CPBCNPJ

36.965.115/0001-68
Número Complemento

00407
CEP

65700000

UF

MA

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles 
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erário Municipal, até a presente data, 
relativamente ao Tributos Municipais. ATENÇÃO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer 
tempo, créditos tributários que verham a ser apurados.

http://www.bacabal.ma.gov.br/

Emitida às 19:50:30 do dia 09/05/2:021

Válida até 08/06/2021

Código de Controle da Certidão/Número 25E04846BDB279B4 

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

http://www.bacabal.ma.gov.br/


♦

Prefeitura Municipal de Bacabal
Prefeitura Municipal de Bacabal
Trav. 15 de Novembro, 0229 - Centro 

CNPJ: 06.014.351/0001-38

Comprovante de Autenticidade

Código de Controle da Certidão/Número: Emitida às: Válida até:
B7E9950624BE53DD 10:53:21 do dia 26/04/2021 25/07/2021

Obervações:
A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço 
http ://www.bacabal .ma.gov.br/

“ 1

http://www.bacabal


Código Data Abertura

22/04/2020
Razão Social

F A S M  SERVICE EIRELI

Prefeitura Municipal de Bacabal
Prefeitura Municipal de Bacabal
Trav. 15 de Novembro, 0229 - Centro 

CNPJ: 06.014.351/0001-38

CERTIDÃO NEGATIVA
DO MOBILIÁRIO

Situação

01 - Ativo

Nome Fantasia

MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

CPF/CNPJ

36.965.115/0001-
Inscrição Municipal

902222
Logradouro

RUA OSVALDO CRUZ
Bairro

CENTRO

Número Complemento

00407 
Cep

65700000
Cidade UF

Atividade

Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles 
verifiquei constar que o Cadastro Mobiliário abaixo descrito, encontra-se quite com o Erário Municipal, até a presente 
data, relativamente a Taxa de Fiscalização e ISSQN. ATENÇÃO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a 
qualquer tempo, créditos tributários que venham a ser apurados.

http://www.bacabal.ma.gov.br/

Emitida às 10:53:21 do dia 26/04/2021 

Válida até 25/07/2021

Código de Controle da Certidão/Número B7E9950624BE53DD 

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

http://www.bacabal.ma.gov.br/


14/06/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

.  PROTOCOLO: 2105T929D 

. DATA DO PROTOCOLO: 14/04/2021
• NÚMERO DE REGISTRO: 21600144761
• ARQUIVAMENTO: 20210519290
• EMPRESA: F A S M SERVICE EIRELI

Balanço (https://www.empresafadl.ma.gav.br/sigfatil/contrato-social/download-contra1o- 
ele!ramm/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAaMTMxNzA0MTZfQmFsYW5jb19NQUUyMTAvvNDIyNzg2LnBkZg==/downiaad/2/pessoa/17522fco_protocolo/MAE210i

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-cíe-docLimentos/?proíocolo=MAE2100422786 1/1

https://www.empresafadl.ma.gav.br/sigfatil/contrato-social/download-contra1o-ele!ramm/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAaMTMxNzA0MTZfQmFsYW5jb19NQUUyMTAvvNDIyNzg2LnBkZg==/downiaad/2/pessoa/17522fco_protocolo/MAE210i
https://www.empresafadl.ma.gav.br/sigfatil/contrato-social/download-contra1o-ele!ramm/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAaMTMxNzA0MTZfQmFsYW5jb19NQUUyMTAvvNDIyNzg2LnBkZg==/downiaad/2/pessoa/17522fco_protocolo/MAE210i
http://www.empresafacil.ma.gov.br/lista-c%c3%ade-docLimentos/?pro%c3%adocolo=MAE2100422786


m

Balanço Patrimonial

Empresa: F A S M SERVICE EIRELI CNPJ: 36.965.115/0001-68 NIRE: 21600144761

Endereço: Rua Osvaldo Cruz, N5 407, Bairro: Centro, Cidade: Bacabal, Estado: MA, CEP: 65.700-000. 

Telefone: (98)9102-3286

1 Página 1 de 5

Fortes AC Contábil 6.147.0

Conta 

1
..........© i l i l

Descrição 

* * *  A t iv o '* *

101 A tivo Circulante

Disponibilidades 

Numerários em Espécie 

Caixa Geral

■ ■

íoioi
1010101

101010101 j

■ R$

1 ...........................

RS

31/12/2020 

480.705,80 D 

200.695,09 D 

101,940,59 D

. . . : WrafflBflfflffBiilIflllfl

38.145,75 D........ ..
D

1.01.01 .01 .01.0001
llSSii
i l l l l p i

Caixa

Contas Correntes

RS

RS

38.145,75 D
rv; a ^ a

63.794,84 D

25.344,14 D

1 .01. 01.02 .01.0001 Caixa Economica

1.01.01.02.02.0001 Aplicação Financeira
. : . .........

Estoques

1011501 

101150101

1.01.15.01.01.0001

107

10704

1070401

Estoque de Mercadorias . . ■■■

S u L
RS

Mercadorias p / Revenda 

A tivo não Circulante

RS

RS

RS

RS

RS
RS

25.344,14 D

ü
38.450,70 D 

1,50 D

98.754,50 D

98.754,50 D

imobilizado

Bens em Operação
1 • . • ,■ :. -;l:

RS

RS
RS

280.010.71 D
230.010.71 O 

292:434,01 D

1.07.04.01.01.0001 Móveis e Utensílios R$ 78.834,10 D

1.07.04.01.D l.0002 Máquinas e Equipamentos RS 115.345,91 D

1.07.04.01.01.0003 Veículos R$ 98.254,00 D

1070421

107042101

(-) Depreciações, Amortizações e Quotas d e  Exaustão

(-) Bens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços :

: RS 

■; RS

12.423.30 C

12.423.30 C

1.07.04.21.01.0004 (-) Dep. Acumulada Móveis e Utensílios R$ 10.658,05 C

1.07.04.21.01.0005 (-) Dep. Acumulada Maquinas e Equipamento RS 1.765,25 C

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: RS 480,705,80 (Quatrocentos e Oitenta Mil e Setecentos e Cinco Reais e Oitenta Centavos)

Bacabal-MA, 31 de Dezembro de 2020

FELIPE AUGUSTO SANTOS MENDES 

Titular administrador

MARCUS VINÍCIUS DE CASTRO SOARES 

Contador

CRC-MA 012456/0-0



Proc 
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Rub Página 2 de 5

Balanço Patrimonial

Empresa: F A S M  SERVICE EIRELI CNPJ: 36.96S.11S/0001-6S NIRE: 21600144761 Fortes AC Contábil 6.147.0

Endereço: Rua Osvaldo Cruz, NS 407, Bairro: Centro, Cidade: Bacabal, Estado: MA, CEP: 65.700-000. 

Telefone: (98)9102-3286

: n ::: : : : : : : :  :u
2 •*«  Passivo ** * .■KÇfíJJji;

2 0 1  r t t » iu
; j {:«$: v i r jik i c::.: \ I: j £  íj|| í é ;í
20101 Obrigações de Curto Prazo

................... ' • ..................... : ’ ■
l i S g s

. Obrigações Trabalhistas, Prevíõen ciarias e Fiscais

...............Lm m  Obrigações Trabalhistas e P ~  " *  *

2.01.01.03.01.0001 Salários a Pagar

R$

RS

RS

RS

R$|
RS

480.705,80 C

67.606.10 C

67.606.10 C

67.606.10 C

38.816.36 C

38.816.36 C

RS. , , . 28.789,74 C

2.01.01.03.02.0001 Simples Nacional

Patrimônio líquido

20701
...............

2070101

Capital Realizado 

Capitai Social

2.07.01.01.01.0001 Capital Social Integralizado

RS__

RS

RS

RS

RS

R$1

28.789,74 C 

413.099,70 C

200.000. 00 c

200.000. 00 c

200.000. 00 C

200.000. 00 C
■ I

2070701 Lucros ou Prejuízos Acumulados e do Exercício R$ 213.099,70 C

207070101 Ucrosou Prejuízos Acumulados e do Exercício R$ 213.099,70 C

2.07.07.01.01.0002 Lucros do Exercício RS 213.099,70 C

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: RS 480.705,80 IQuatrocentos e Oitenta Mil e Setecentos e Cinco Reais e Oitenta Centavos)

Bacabal-MA, 31 de Dezembro de 2020

FELIPE AUGUSTO SANTOS MENDES 

Titular administrador

*

MARCUS VINÍCIUS DE CASTRO SOARES 

Contador

CRC-MA 012456/0-0



Demonstração do Resultado do Exercício

Empresa: F A S M SERVICE EIRELI 
CNPJ: 36.965.115/0001-68
Endereço: Rua Osvaldo Cruz, Na 407, Bairro: Centro, Cidade; Bacabal, Estado: MA, CEP:65.700-000
N1RE:21600144761

Página 3 de 5

Conta

20/04/2020 a 

31/12/2020

{+) 010
'y'3?. i -CISEIS jyiR

Receita Bruta Operadona* a$ 755,980,03

010.01 Faturamento Prod. Merc. e Serviços R$ 755.980,03

010.01.02 Vendas de Mercadorias R$ 755.980,03

{=} i)M) Receita Líquida RS 755.980,03

(->040 Custo Mercad./Serv./Produtos Vendidos RS 398.745,65

040.01 Custo dos Produtos Vendidos R$ 398.745,65

ceo :■v t r r r Lucro Bruto RS 357.234,38

(->070 Despesas Operacionais RS 144.134,68

070.02 Despesas Administrativas RS 122.547,32

070.03
( ^ > *í t

Despesas Financeiras R$ 21.587,36

(=) 110 Res. Antes das Participações e Contrib : RS 213.099,70

(=) 150 Res. Antes Imp.Renda e Contrib. Social . .. R$ 213.099,70

{=) 200 Resultado Liquido do Exercício . R$ 213.099,70

Bacabai-MA, 31 de Dezembro de 2020.

FELIPE AUGUSTO SANTOS MENDES 
Titular administrador

MARCUS VINÍCIUS DE CASTRO SOARES 
Contador

CRC/MA 012456/0-0



F A S M SERVICE EIRELI 
RUA OSVALDO CRUZ, N* 407, CENTRO 

BACABAL -MA, CEP: 65.700-000 
CNPJ: 36.965.115/0001-68 

NIRE: 21600144761

1.0- ÍNDICES DE LIQUIDEZ

1 .1 - ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL (ILG)

Formula:
Ativo circulante + Realizável a longo prazo R$ 200.695,09
-— ..................................................................  .....................  2,9686
Passivo circulante + Passivo não circulante R$ 67.606,10

1.2- ÍNDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE (ILC)
Formula:
Ativo circulante R$200.695,09
--------------------------------------------------------------  ------------------  2,9686
Passivo circulante R$ 67.606,10

1.3- ÍNDICE DE SOLVÊNCIA GERAL (ISG)
Formula:
Ativo total R$480.705,80
................................. ------------ --------------------  ------------------  7,1104
Passivo circulante + Passivo não circulante R$ 67.606,10

Felipe Augusto Santos Mendes 
Empresário

Marcus Vinícius de Castro Soares 
Contador



MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 
Secretaria de Governo Digita!
Departamento Nacional de Registro Empresarial e integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Página 5 de 5

Certificamos que o ato da empresa F A S M SERVICE EIRELI consta assinado digitalmente por:
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Nome
" . .... ......- '

04030943306 MARCUS VINÍCIUS DE CASTRO SOARES

04665172382 FELIPE AUGUSTO SANTOS MENDES

CERTIFICO O REGISTRO EH 14/04/2021 11:36 SOS B" 20210519290.
PROTOCOLO: 210519290 DE 14/04/2021.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12102511240. CNPJ DA SEDE: 36965115000168.
NIRE- 21600144761. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 13/04/2021.JUCEMA F A S M SERVICE EIRELI

LÍLIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA 
SECRETÁRIA-GERAL 

w>rw. empresafacil .ma.gov.br
A  validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 

informando seus respectivos codigos de verificação.
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido
Dados do documento CRP

Número de Controle: 
Data de emissão: 
Validade:
Número Registro: 
Nome;

8628.7568.4993.3436 

14/04/2021 às 11:10:15 

13/07/2021 

MA-012456/O-1

MARCUS VINÍCIUS DE CASTRO SOARES

Voltar

5 2021
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